[bookmark: _GoBack]Результаты Всероссийских проверочных работ
6 класс весна 2023 г.

	
	Повысили результат

	
	Подтвердили результат

	
	Понизили результат

	
	Понизили результат, не справились с работой

	
	Отсутствовали на ВПР



	№ п/п
	Ф.И.О.
	Код
	Математика
12.04.2023
	
	Русский язык
05.04.2023
	
	Биология
20.04.2023
	
	История
28.03.2023
	
	УСПЕВАЕМОСТЬ,%
	КАЧЕСТВО,%

	
	
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	
	

	1
	Кузнецов Дмитрий Павлович
	60001
	4
	4
	
	3
	4
	
	3
	4
	
	3
	4
	
	100%
	100%

	2
	Сысоев Владимир Игоревич
	60002
	4
	4
	
	4
	4
	
	4
	-
	
	3
	4
	
	100%
	100%

	
	УСПЕВАЕМОСТЬ,%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	
	

	
	КАЧЕСТВО,%
	
	100%
	100%
	
	50%
	100%
	
	50%
	100%
	
	0%
	100%
	
	
	

	
	Повысили результат
	
	0 чел
	
	1 чел/50%
	
	1 чел/100%
	
	2 чел/100%
	
	
	

	
	Подтвердили результат
	
	2 чел/100%
	
	1 чел/50%
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	
	

	
	Понизили результат
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	
	

	
	Понизили результат, не справились с работой
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	
	










Результаты Всероссийских проверочных работ
7 класс весна 2023 г.

	
	Повысили результат

	
	Подтвердили результат

	
	Понизили результат

	
	Понизили результат, не справились с работой

	
	Отсутствовали на ВПР





	№ п/п
	Ф.И.О.
	Код
	Математика
31.03.2023
	
	Русский язык
21.04.2023
	
	Биология
13.04.2023
	
	Обществознание
06.04.2023

	
	Англ.язык
17.04.2023
	УПЕВАЕМОСТЬ,%
	КАЧЕСТВО,%

	
	
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	

	1
	Бурсина Ирина Павловна
	70001
	4
	4
	
	3
	3
	
	4
	4
	
	4
	3
	
	4
	3
	100
	40

	2 
	Пацалюк Аким Сергеевич
	70002
	3
	3
	
	3
	-
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	2
	-
	100
	0

	3
	Рыбакова Екатерина Сергеевна
	70003
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	100
	0

	
	УСПЕВАЕМОСТЬ,%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	
	

	
	КАЧЕСТВО,%
	
	33%
	33%
	
	0%
	0%
	
	33%
	33%
	
	33%
	0%
	
	33%
	0%
	
	

	
	Повысили результат
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	

	
	Подтвердили результат
	
	1 чел/33%
	
	2 чел/100%
	
	1 чел/33%
	
	2 чел/67%
	
	1 чел/50%
	
	

	
	Понизили результат
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	1 чел/33%
	
	1 чел/50%
	
	

	
	Понизили результат, не справились с работой
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	





Результаты Всероссийских проверочных работ
8 класс весна 2023 г.

	
	Повысили результат

	
	Подтвердили результат

	
	Понизили результат

	
	Понизили результат, не справились с работой

	
	Отсутствовали на ВПР



	№ п/п
	Ф.И.О.
	Код
	Математика
07.04.2023
	
	Русский язык
11.04.2023
	
	Биология
31.03.2023
	
	Обществознание
14.04.2023
	
	УСПЕВАЕМОСТЬ,%
	КАЧЕСТВО,%

	
	
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	Отметка за предыдущий учебный год
	Отметка за ВПР
	
	
	

	1
	Гураль Ярослава Александровна
	80001
	3
	3
	
	4
	3
	
	4
	3
	
	3
	3
	
	100%
	0%

	2
	Казаку Виктория Леонидовна
	80002
	4
	-
	
	4
	3
	
	4
	3
	
	4
	3
	
	100%
	0%

	3
	Пацалюк Владимир Сергеевич
	80003
	3
	3
	
	3
	2
	
	3
	4
	
	3
	2
	
	50%
	25%

	4
	Пушкин Ириней Михайлович
	80004
	4
	3
	
	4
	3
	
	4
	4
	
	4
	4
	
	100%
	50%

	5
	Щипаков Руслан Сергеевич
	80005
	3
	3
	
	2
	2
	
	3
	3
	
	3
	2
	
	50%
	0%

	
	УСПЕВАЕМОСТЬ,%
	
	100%
	100%
	
	80%
	
	
	100%
	100%
	
	100%
	60%
	
	
	

	
	КАЧЕСТВО,%
	
	40%
	0%
	
	60%
	0%
	
	60%
	40%
	
	40%
	20%
	
	
	

	
	Повысили результат
	
	0 чел
	
	0 чел
	
	1 чел/20%
	
	0 чел
	
	
	

	
	Подтвердили результат
	
	3 чел/75%
	
	0 чел
	
	2 чел/40%
	
	2 чел/40%
	
	
	

	
	Понизили результат
	
	1 чел/25%
	
	3 чел/60%
	
	2 чел/40%
	
	1 чел/20%
	
	
	

	
	Понизили результат, не справились с работой
	
	0 чел
	
	2 чел/40%
	
	0 чел
	
	2 чел/40%
	
	
	







Результаты Всероссийских проверочных работ
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Результаты Всероссийских проверочных работ   6   класс  весна 2023   г.    

 Повысили результат  

 Подтвердили результат  

 Понизили результат  

 Понизили результат, не  справились с работой  

 Отсутствовали   на ВПР  

 

№  п/п  Ф.И.О.  Код  Математика   12.04 .202 3   Русский язык   05.04 .202 3   Биология   20.04 .202 3   История   28.03 .202 3   УСПЕВАЕМОСТЬ ,%  КАЧЕСТВО ,%  

   Отметка за  предыдущий  учебный год  Отметка за  ВПР   Отметка за  предыдущий  учебный год  Отметка за  ВПР   Отметка за  предыдущий  учебный год  Отметка за  ВПР   Отметка за  предыдущий  учебный год  Отметка за  ВПР   

1  Кузнецов Дмитрий Павлович  60001  4  4   3  4   3  4   3  4   100%  100%  

2  Сысоев Владимир Игоревич  60002  4  4   4  4   4  -   3  4   100%  100 %  

 УСПЕВАЕМОСТЬ ,%   100%  100%   100%  100%   100%  100%   100%  100%     

 КАЧЕСТВО ,%   100%  100%   50%  100%   50 %  100%   0%  100%     

 Повысили результат   0 чел   1 чел/50%   1 чел/100%   2 чел/100%     

 Подтвердили результат   2 чел/100%   1 чел/50%   0 чел   0 чел     

 Понизили результат   0 чел   0 чел   0 чел   0 чел     

 Понизили результат, не справились с  работой   0  чел   0 чел   0 чел   0 чел     

               

